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ATTIVI

1000
1010
1020
1050
1300
1400
1500

Cassa

Conto corrente postale
Raiffeisen Sementina
Raiffeisen quote sociali
Transitori attivi
Inventario

Centralina Meteo

TOTALE ATTIVI

PASSIVI

2500
2700
2760
2770
2900
utile

Accantonamento per centraline Agrometeo
Transitori passivi

Accantonamento per gita sociale
Accantonamento per imprevisti

Utile o perdita riportata

TOTALE PASSIVI

31.12.2023 31.12.2022
259.60 744.75
27'186.17 25'487.46
23'021.43 22'859.40
200.00 200.00
1'115.90 520.00
40.00 40.00
150.00 150.00
51'973.10 50°001.61
31.12.2023 31.12.2022
2'330.00 2'330.00
360.00 -
1'509.79 1'509.79

- 1'460.00
46'161.82 43'621.98
1'611.49 1'079.84
51'973.10 50°001.61
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COSTI

3001
3002
3010
3020
3050
3060
3070
3071
3072
3073
3080
3081
3090
3110
3130
3140
3160
3170

Formazione Continua

Accantonamento per imprevisti

Affitto

Riversamento a Federviti Tl
Assicurazioni

Indennita comitato + revisori

Spese Comitato + delegati

Assemblea ordinaria

Gita Sociale

Manifestazioni varie / Giornata viticaltore
Segretariato

Contabilita

Spese per ['ufficio e la sede + fotocopie
Spese postali e porti

Stampati, materiali pubblicitari e gadgets
Spese gestione conti ccp / ccb
Ammortamenti

Costi straordinari

TOTALE COSTI

RICAVI

4200
4210
4300
4350
4360
4400
4480
4500

Tasse sociali

Tasse sociali a Federviti Tl
Contributo Formazione Continua
Sponsor programma e tessere soci
Ricavi affitto

Ricavi diversi

Ricavi manifestazoni / gite
Interessi attivi

TOTALE RICAVI

Utile

31.12.2023 31.12.2022
1'580.50 2'048.40
-- 500.00
2'400.00 883.10
8'420.00 9'510.00
333.30 259.50
1'390.00 1'060.00
1'147.00 1'577.60
2'301.00 1'097.65
11'150.60 --
535.00 46.80
2'200.00 2'200.00
1'000.00 1'000.00
298.25 56.95
961.55 617.00
2'037.65 1'915.00
319.09 317.48

-.- 110.00

770.60 -
36'844.54 23'199.48
31.12.2023 31.12.2022
21'294,00 13'204.00
- 9'510.00

875.00 230.00
1'300.00 1'300.00
1'625.00 --
- 20.00
13'200.00 -
162.03 15.32
38'456.03 24'279.32
1'611.49 1'079.84




